平成 28 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名

代表者名   代表取締役社長グループＣＥＯ 田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1 部)

問合せ先  取締役財務経理部長  児  島  和  洋
( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

平成 28 年 3 月期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月期（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）の個別業績につきまし

て、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 28 年 3 月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前期（平成 27 年 3 月期）

実績（Ａ）
6,398       2,717 2,869    2,410 38 円 37 銭

当期（平成 28 年 3 月期）

実績（Ｂ）
5,557 1,561 1,736 1,467  22 円 89 銭

増 減 額 ( B ) － ( A ) △840 △1,155 △1,132 △943 －

増 減 率 ( % )  △13.1 △42.5 △39.5 △39.1 －

２．差異の理由

上記の個別業績の前期実績値との変動は、主に当社の100％子会社である㈱ミツウロコ、㈱ミツウロ

コリース等からの配当金の減少や、ミツウロコグループ創立90年事業等に伴う販管費の増加に起因する

ものであります。

以 上